
ZARZĄDZENIE Nr 0050/322/19 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 26 września 2019 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały Nr III/41/18 
Rady Miasta Tychy z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2019r.,
  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/321/19 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 26 września 2019r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2019 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2019. 

 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=476211

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:13:30



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    55 502                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    55 502                  

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych 

-                    55 502                  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 26 280                  -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 26 280                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 26 280                  -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 28 269                  -                    

85401 Świetlice szkolne 28 269                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 28 269                  -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 14 072                  -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 14 197                  -                    

Razem wydatki gminy 54 549               55 502               

Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 953                       -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne 247                       -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 247                       -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80111 Gimnazja specjalne 348                       -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 348                       -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80134 Szkoły zawodowe specjalne 358                       -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 358                       -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

Razem wydatki powiatu 953                    -                  

55 502               55 502               

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/322/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 26 września 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i 

paragrafów klasyfikacji budżetowej w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 

do Zarządzenia Nr 0050/321/19 z dnia 26 września 2019r.

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=476211

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:13:30



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 280                   40 280                  

60016 Drogi publiczne gminne 40 280                   40 280                   

w ramach środków na realizację zadań w 

ramach Budżetu partycypacyjnego:

4270 zakup usług remontowych  - z zadania bieżącego pn. "Remont 

   ul. Hańczy"

   Plan po zmianie wynosi 256.638,- zł

-                     8 930                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

 - na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa 

   parkingu przy ul. Hańczy"

   Plan po zmianie wynosi 96.430,- zł

8 930                     -                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa 

sięgacza przy ul. Frycza Modrzewskiego 29-

47 i 11-27"

Plan po zmianie wynosi 668.650,- zł

-                     31 350                   

4300 zakup usług pozostałych na bieżące utrzymanie dróg gminnych i 

obiektów inżynierskich

31 350                   -                     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 31 740                   31 740                  

70095 Pozostała działalność 31 740                   31 740                   

4600 kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

ze środków na wypłatę odszkodowań za 

niewykonanie eksmisyjnych orzeczeń 

sądowych

-                     31 740                   

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. "Utworzenie 

Centrum Usług Społecznościowych oraz 

mieszkań chronionych w Tychach 

(przy ul. Edukacji)" /WPF/, w tym:

   - MOPS - 17.800,- zł

   - DDPS "Wrzos" - 13.940,- zł

Plan po zmianie wynosi 4.374.662,- zł

31 740                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 868 804                 868 804                

80101 Szkoły podstawowe 54 423                   44 103                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     31 450                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     28 000                   

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     3 450                     

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/322/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 26 września 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050/321/19 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 26 września 2019r.

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=476211

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:13:30



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     5 500                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     900                        

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     4 600                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     160                        

Szkoła Podstawowa nr 10

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     1 000                     

Szkoła Podstawowa nr 35

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     500                        

Szkoła Podstawowa nr 35

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     1 207                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     1 147                     

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     60                          

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 325                     3 200                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     2 000                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1 200                     

Szkoła Podstawowa nr 35 1 200                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 360                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 765                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 987                        1 086                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 086                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 987                        -                     

4260 zakup energii 45 000                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 18

4270 zakup usług remontowych 841                        -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 664                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 177                        -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 70                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 18

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

3 200                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5

80104 Przedszkola 269 379                 6 295                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotację dla niepublicznych przedszkoli 261 490                 -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     4 287                     

Miejskie Centrum Oświaty

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=476211

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:13:30



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     1 618                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     40                          

Przedszkole nr 12

4300 zakup usług pozostałych 3 300                     350                       

w tym:

Przedszkole nr 12 -                     350                        

Miejskie Centrum Oświaty 3 300                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 150                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

200                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 239                     -                     

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 200                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 39                          -                     

80105 Przedszkola specjalne 500 390                 -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotację dla niepublicznych przedszkoli 

specjalnych

500 000                 -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

na działalność bieżącą przedszkoli 

specjalnych - budżet Przedszkola nr 12

390                        -                     

80110 Gimnazja -                     46 153                   

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych gimnazjów -                     46 153                   

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 190                     6 390                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

-                     6 390                    

w tym:

Przedszkole nr 10 -                     700                        

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     3 200                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     2 490                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

3 190                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 10 700                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2 490                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=476211

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:13:30



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 35 760                   15 235                   

4260 zakup energii -                     15 000                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     10 000                   

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     5 000                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     135                       

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     100                        

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     35                          

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     100                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 28 000                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 1 000                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 600                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

160                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego -                     700 000                 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych placówek 

oświatowych

-                     700 000                 

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 1 482                     31 111                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     500                        

Szkoła Podstawowa nr 35

4260 zakup energii -                     30 000                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     10 000                   

Szkoła podstawowa nr 40 -                     20 000                   

4280 zakup usług zdrowotnych -                     35                          

Szkoła Podstawowa nr 18

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=476211

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:13:30



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     200                        

Szkoła Podstawowa nr 35

4270 zakup usług remontowych 336                        177                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     177                        

Szkoła Podstawowa nr 22 336                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 86                          199                       

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     199                        

Szkoła Podstawowa nr 22 86                          -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

60                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 7

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 4 180                     19 517                   

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych placówek 

oświatowych

-                     15 337                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     3 810                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     370                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

4 180                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 8 000                     8 000                    

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe -                     8 000                     

3110 świadczenia społeczne ze środków na wypłatę zasiłków celowych 8 000                     

85203 Ośrodki wsparcia 8 000                     -                     

4300 zakup usług pozostałych na zakup usług noclegowych dla bezdomnych 

kobiet

8 000                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych - budżet Zespołu 

Szkół nr 4

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=476211

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:13:30



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 1 570                     1 570                    

90095 Pozostała działalność -                     600                        

4280 zakup usług zdrowotnych -                     600                        

90013 Schroniska dla zwierząt 1 570                     970                        

4410 podróże służbowe krajowe -                     970                        

4280 zakup usług zdrowotnych 1 570                     -                     

950 394              950 394              

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 458 816                 458 816                

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 110                     406 050                 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych szkół 

zawodowych specjalnych

-                     400 000                 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     6 050                     

4270 zakup usług remontowych 3 110                     -                     

80111 Gimnazja specjalne -                     490                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     490                        

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 860                     3 430                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     3 430                     

4270 zakup usług remontowych 6 860                     -                     

80115 Technika 421 777                 18 621                   

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych techników 400 000                 -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

-                     12 000                   

Zespół Szkół nr 4

4260 zakup energii -                     5 000                     

Zespół Szkół nr 6

4300 zakup usług pozostałych 16 349                   1 621                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     1 621                     

Zespół Szkół nr 4 12 146                   -                     

Zespół Szkół nr 7 4 203                     -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

297                        -                     

Zespół Szkół nr 1

ze środków na działalność bieżącą Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych

Razem wydatki gminy

na działalność bieżącą Miejskiego Schroniska 

dla Zwierząt

z zakupu drukarki 3D

Plan po zmianie wynosi 0,- zł

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=476211

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:13:30



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 116                        -                     

Zespół Szkół nr 1

4190 nagrody konkursowe 57                          -                     

Zespół Szkół nr 4

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 089                     -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 1 69                          -                     

Zespół Szkół nr 4 1 020                     -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 429                        -                     

Zespół Szkół nr 4

4270 zakup usług remontowych 174                        -                     

Zespół Szkół nr 4

4280 zakup usług zdrowotnych 85                          -                     

Zespół Szkół nr 4

4410 podróże służbowe krajowe 61                          -                     

Zespół Szkół nr 4

4430 różne opłaty i składki 45                          -                     

Zespół Szkół nr 4

4480 podatek od nieruchomości 19                          -                     

Zespół Szkół nr 4

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 929                     -                     

Technikum nr 2

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

103                        -                     

Zespół Szkół nr 4

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

24                          -                     

Zespół Szkół nr 4

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 20 748                   -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych szkół 

branżowych

14 593                   -                     

4300 zakup usług pozostałych na działalność bieżącą szkół branżowych 6 155                     -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 5 5 000                     -                     

Zespół Szkół nr 7 1 155                     -                     

80120 Licea ogólnokształcące 1 621                     5 840                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     297                        

Zespół Szkół nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=476211

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:13:30



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     116                        

Zespół Szkół nr 1

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

-                     5 358                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     358                        

Zespół Szkół nr 1 -                     5 000                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     69                          

Zespół Szkół nr 1

4300 zakup usług pozostałych 1 621                     -                     

Zespół Szkół nr 1

80130 Szkoły zawodowe -                     14 593                   

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych szkół 

zawodowych

-                     14 593                   

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 700                     4 700                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

1 200                     3 500                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     3 500                     

Zespół Szkół nr 5 1 200                     -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

3 500                     1 200                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     1 200                     

Zespół Szkół nr 4 3 500                     -                     

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                     5 092                     

4190 nagrody konkursowe -                     57                          

Zespół Szkół nr 4

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 020                     

Zespół Szkół nr 4

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     429                        

Zespół Szkół nr 4

ze środków na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=476211

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:13:30



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4270 zakup usług remontowych -                     174                        

Zespół Szkół nr 4

4280 zakup usług zdrowotnych -                     85                          

Zespół Szkół nr 4

4300 zakup usług pozostałych -                     146                        

Zespół Szkół nr 4

4410 podróże służbowe krajowe -                     61                          

Zespół Szkół nr 4

4430 różne opłaty i składki -                     45                          

Zespół Szkół nr 4

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     2 929                     

Technikum nr 2

4480 podatek od nieruchomości -                     19                          

Zespół Szkół nr 4

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     103                        

Zespół Szkół nr 4

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     24                          

Zespół Szkół nr 4

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 3 313                     3 313                    

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 3 313                     3 313                     

4260 zakup energii  - z wydatków bieżących -                     3 313                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 - na zakupy inwestycyjne (brama wjazdowa 

   na teren komendy wraz ze szlabanem) 

   Plan po zmianie wynosi 33.313,-zł

3 313                     -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 1 002                     1 002                    

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 1 002                     1 002                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 002                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 002                     -                     

463 131              463 131              

1 413 525           1 413 525           OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Razem wydatki powiatu

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności - środki własne miasta

w ramach środków na działalność Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 

(środki własne miasta) :

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=476211

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:13:30



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 281                       7 281                       

80115 Technika 7 281                       7 281                       

0750 dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

7 281                       7 281                       

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                        7 281                       

Technikum nr 2 7 281                       -                        

7 281                    7 281                    

7 281                    7 281                    

w ramach dochodów techników z tytułu 

najmu pomieszczeń

Razem wydatki powiatu  

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/322/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 26 września 2019r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i

paragrafów klasyfikacji budżetowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=476211

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:13:30



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 637                  15 637                  

60095 Pozostała działalność 15 637                  15 637                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    8 000                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                    1 637                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 8 000                    -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    3 000                    

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

-                    500                       

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    2 500                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 000                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

1 637                    -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 240                    3 240                    

71035 Cmentarze 3 240                    3 240                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    3 240                    

4300 zakup usług pozostałych 3 240                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 700                  20 700                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 700                    2 700                    

4300 zakup usług pozostałych -                    2 700                    

4430 różne opłaty i składki 2 700                    -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 18 000                  18 000                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    18 000                  

4300 zakup usług pozostałych 18 000                  -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 237 743                237 743                

80101 Szkoły podstawowe 190 506                190 506                

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    200                       

Szkoła Podstawowa nr 7

4280 zakup usług zdrowotnych -                    632                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                    432                       

Szkoła Podstawowa nr 18 -                    200                       

4480 podatek od nieruchomości -                    480                       

Szkoła Podstawowa nr 10

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

cmentarzy 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Centrum Usług Wspólnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/322/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 26 września 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na utrzymanie 

przystanków

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=476211

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:13:30



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 750                    6 450                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                    6 450                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 5 750                    -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

3 540                    3 540                    

w tym:

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                    3 540                    

Szkoła Podstawowa nr 21 600                       -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 2 940                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 46 070                  71 652                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    68 787                  

Szkoła Podstawowa nr 1 -                    2 500                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                    100                       

Szkoła Podstawowa nr 36 -                    5                           

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                    260                       

Szkoła Podstawowa nr 7 5 069                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 575                       -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 40 426                  -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 25 566                  40 000                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    40 000                  

Szkoła Podstawowa nr 1 2 500                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 22 806                  -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 260                       -                    

4260 zakup energii 27 000                  27 000                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                    20 000                  

Szkoła Podstawowa nr 35 -                    7 000                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 27 000                  -                    

4300 zakup usług pozostałych 78 500                  34 516                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    33 387                  

Szkoła Podstawowa nr 13 -                    1 129                    

Szkoła Podstawowa nr 21 78 500                  -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

980                       2 206                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                    2 206                    

Szkoła Podstawowa nr 10 980                       -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

1 571                    1 006                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                    931                       

Szkoła Podstawowa nr 18 -                    75                         

Szkoła Podstawowa nr 21 1 571                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=476211

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:13:30



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

5                           2 300                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                    1 500                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                    500                       

Szkoła Podstawowa nr 18 -                    300                       

Szkoła Podstawowa nr 36 5                           -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

900                       -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 200                       -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 700                       -                    

4430 różne opłaty i składki 100                       -                    

Szkoła Podstawowa nr 13

w ramach projektu pn. "Szkoła nowych 

możliwości - podniesienie jakości oferty 

edukacyjnej w Szkole Podstawowej nr 5 i 

Szkole Podstawowej nr 11 w Tychach" - 

budżet Szkoły Podstawowej nr 11, w tym:

524                       524                       

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    386                       

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                    61                         

4707 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

447                       -                    

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników   - udział budżetu państwa -                    23                         

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                    3                           

4709 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

26                         -                    

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników   - udział własny miasta -                    45                         

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                    6                           

4709 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

51                         -                    

80104 Przedszkola 35 932                  35 932                  

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

-                    3 700                    

Przedszkole nr 26

4270 zakup usług remontowych -                    400                       

Przedszkole nr 26

4300 zakup usług pozostałych -                    2 000                    

w tym:

Przedszkole nr 18 -                    400                       

Przedszkole nr 26 -                    1 600                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    46                         

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

  - udział Europejskiego Funduszu 

    Społecznego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=476211

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:13:30



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4480 podatek od nieruchomości -                    25                         

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    2 901                    

w tym:

Przedszkole nr 29 -                    763                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                    2 138                    

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                    380                       

Przedszkole nr 14

4260 zakup energii 24 100                  24 100                  

w tym:

Przedszkole nr 1 -                    1 500                    

Przedszkole nr 10 -                    2 000                    

Przedszkole nr 17 -                    17 900                  

Przedszkole nr 18 -                    1 900                    

Przedszkole nr 22 -                    800                       

Przedszkole nr 9 2 000                    -                    

Przedszkole nr 20 2 300                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 19 800                  -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 11 022                  30                         

w tym:

Przedszkole nr 5 -                    30                         

Przedszkole nr 3 2 500                    -                    

Przedszkole nr 19 1 200                    -                    

Przedszkole nr 26 3 600                    -                    

Przedszkole nr 29 1 513                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 71                         -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 138                    -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

30                         100                       

w tym:

Przedszkole nr 29 -                    100                       

Przedszkole nr 5 30                         -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

400                       2 250                    

w tym:

Przedszkole nr 26 -                    1 600                    

Przedszkole nr 29 -                    650                       

Przedszkole nr 18 400                       -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 380                       -                    

Przedszkole nr 14

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 211                    2 211                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    1 806                    

w tym:

Przedszkole nr 14 -                    1 000                    

Przedszkole nr 29 -                    806                       

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=476211

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:13:30



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych -                    405                       

Przedszkole nr 14

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

2 211                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 14 1 405                    -                    

Przedszkole nr 29 806                       -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 9 094                    9 094                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

-                    355                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                    350                       

Szkoła Podstawowa nr 7 -                    5                           

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7 154                    7 154                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    7 154                    

Szkoła Podstawowa nr 5 3 457                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 3 697                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 056                    1 206                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    1 056                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                    150                       

Szkoła Podstawowa nr 5 595                       -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 461                       -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

360                       210                       

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    210                       

Szkoła Podstawowa nr 5 85                         -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 150                       -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 125                       -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 350                       169                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                    169                       

Szkoła Podstawowa nr 1 350                       -                    

4270 zakup usług remontowych 169                       -                    

Szkoła Podstawowa nr 10

4280 zakup usług zdrowotnych 5                           -                    

Szkoła Podstawowa nr 7

851 OCHRONA ZDROWIA 6 905                    6 905                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 905                    6 905                    

4300 zakup usług pozostałych -                    2 500                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

2 500                    -                    

w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=476211

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:13:30



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych w ramach środków na organizację 

wypoczynku letniego dla wychowanków 

placówek opiekuńczo-wychowawczych, 

w tym:

4 405                    4 405                    

 - Placówki Pieczy Zastępczej "Kwadrat" -                    2 480                   

 - Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2 -                    1 925                   

 - Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1 4 405                   -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 1 500                    1 500                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500                    1 500                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    1 500                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 500                    -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 9 711                    9 711                    

85401 Świetlice szkolne 9 711                    9 711                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                    110                       

Szkoła Podstawowa nr 7

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    220                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                    150                       

Szkoła Podstawowa nr 7 -                    70                         

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 381                    9 381                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                    9 000                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                    381                       

Szkoła Podstawowa nr 10 9 381                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 330                       -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 150                       -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 180                       -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 2 024                    2 024                    

90095 Pozostała działalność 2 024                    2 024                    

4430 różne opłaty i składki -                    524                       

4300 zakup usług pozostałych 524                       -                    

4270 zakup usług remontowych -                    1 000                    

4430 różne opłaty i składki -                    500                       

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 500                    -                    

Razem wydatki gminy 297 460             297 460             

w ramach środków na utrzymanie szaletów 

publicznych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=476211

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:13:30



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 571 435                571 435                

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 101                    1 101                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                    1 101                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 824                       -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

277                       -                    

80115 Technika 554 216                554 216                

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

3 908                    3 908                    

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                    3 908                    

Technikum nr 2 3 908                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 329 236                329 236                

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                    329 236                

Technikum nr 2 329 236                -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 60 590                  60 590                  

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                    60 590                  

Technikum nr 2 60 590                  -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

6 952                    6 952                    

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                    6 952                    

Technikum nr 2 6 952                    -                    

4190 nagrody konkursowe 274                       274                       

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                    274                       

Technikum nr 2 274                       -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 610                    3 349                    

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                    2 349                    

Zespół Szkół nr 5 -                    1 000                    

Zespół Szkół nr 1 261                       -                    

Technikum nr 2 2 349                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 6 454                    7 154                    

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                    6 454                    

Zespół Szkół nr 5 -                    700                       

Technikum nr 2 6 454                    -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=476211

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:13:30



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4260 zakup energii 23 579                  53 336                  

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                    23 579                  

Zespół Szkół nr 6 -                    29 757                  

Technikum nr 2 23 579                  -                    

4270 zakup usług remontowych 1 850                    1 850                    

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                    1 850                    

Technikum nr 2 1 850                    -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 233                       233                       

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                    233                       

Technikum nr 2 233                       -                    

4300 zakup usług pozostałych 15 379                  9 379                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    5 775                    

Zespół Szkół nr 2 -                    3 604                    

Technikum nr 2 5 599                    -                    

Zespół Szkół nr 4 3 780                    -                    

Zespół Szkół nr 5 6 000                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

504                       765                       

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                    261                       

Zespół Szkół nr 2 -                    504                       

Technikum nr 2 504                       -                    

4410 podróże służbowe krajowe 1 977                    1 277                    

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                    1 277                    

Technikum nr 2 1 277                    -                    

Zespół Szkół nr 5 700                       -                    

4430 różne opłaty i składki 183                       183                       

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                    183                       

Technikum nr 2 183                       -                    

4480 podatek od nieruchomości 327                       327                       

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                    327                       

Technikum nr 2 327                       -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

2 041                    2 041                    

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                    2 041                    

Technikum nr 2 2 041                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=476211

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:13:30



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 1 500                    1 500                    

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                    1 500                    

Technikum nr 2 1 500                    -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

500                       500                       

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                    500                       

Technikum nr 2 500                       -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 730                    1 730                    

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                    1 730                    

Technikum nr 2 1 730                    -                    

4220 zakup środków żywności 1 000                    -                    

Zespół Szkół nr 5

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

23 757                  -                    

Technikum nr 2

3021 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                    11 969                  

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                    3 404                    

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                    2 500                    

4421 podróże służbowe zagraniczne -                    33 000                  

4301 zakup usług pozostałych 500                       -                    

4701 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

50 373                  -                    

w ramach projektu pn. "Dla ekologa i 

analityka ważna jest praktyka - staż 

zawodowy uczniów Technikum nr 1 w 

Tychach" - budżet Zespołu Szkół nr 1,

w tym:

3 759                    3 759                    

3267 inne formy pomocy dla uczniów -                    3 542                    

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                    2                           

4127 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                    1                           

4217 zakup materiałów i wyposażenia 1 931                    -                    

4307 zakup usług pozostałych 795                       -                    

4427 podróże służbowe zagraniczne 819                       -                    

3269 inne formy pomocy dla uczniów  - udział budżetu państwa -                    214                       

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 1                           -                    

4219 zakup materiałów i wyposażenia 119                       -                    

4309 zakup usług pozostałych 44                         -                    

4429 podróże służbowe zagraniczne 50                         -                    

w ramach projektu realizowanego w ramach 

programu Erasmus+ pn. "Współtworzymy 

mobilną szkołę" - budżet Zespołu Szkół nr 6

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=476211

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:13:30



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

w ramach zadań inwestycyjnych 

realizowanych przy współudziale środków 

unijnych:

15 000                  15 000                  

 - "Niskoenergetyczne budynki 

     użyteczności publicznej w Tychach - 

     termomodernizacja wraz z modernizacją 

     Zespołu Szkół nr 6 przy al. Piłsudskiego" 

     /WPF/

     Plan po zmianie wynosi 7.743.233,- zł

-                    15 000                  

 - "Niskoenergetyczne budynki 

     użyteczności publicznej w Tychach - 

     termomodernizacja wraz z modernizacją 

     Zespołu Szkół nr 5 przy ul. Edukacji" 

     /WPF/

     Plan po zmianie wynosi 7.289.770,- zł

15 000                  -                    

80120 Licea ogólnokształcące 7 292                    7 292                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                    1 000                    

I Liceum Ogólnokształcące

4270 zakup usług remontowych -                    2 289                    

II Liceum Ogólnokształcące

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    450                       

Zespół Szkół nr 1

4480 podatek od nieruchomości -                    104                       

III Liceum Ogólnokształcące

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

504                       1 370                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                    1 370                    

III Liceum Ogólnokształcące 504                       -                    

4410 podróże służbowe krajowe 1 000                    400                       

w tym:

III Liceum Ogólnokształcące -                    400                       

II Liceum Ogólnokształcące 1 000                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 109                    800                       

w tym:

III Liceum Ogólnokształcące -                    800                       

II Liceum Ogólnokształcące 2 289                    -                    

Zespół Szkół nr 1 1 820                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 1 679                    879                       

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    879                       

III Liceum Ogólnokształcące 800                       -                    

Zespół Szkół nr 1 879                       -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=476211

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:13:30



11

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80134 Szkoły zawodowe specjalne 499                       499                       

4280 zakup usług zdrowotnych -                    499                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia 375                       -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

124                       -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 901                    3 901                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

3 901                    3 901                    

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                    3 901                    

Technikum nr 2 3 901                    -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 4 126                    4 126                    

4270 zakup usług remontowych -                    236                       

II Liceum Ogólnokształcące

3020 wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń

120                       120                       

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                    120                       

Technikum nr 2 120                       -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 240                    3 240                    

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                    3 240                    

Technikum nr 2 3 240                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 530                       530                       

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                    530                       

Technikum nr 2 530                       -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 236                       -                    

II Liceum Ogólnokształcące

80195 Pozostała działalność 300                       300                       

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 300                       300                       

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                    300                       

Technikum nr 2 300                       -                    

w ramach środków na organizację imprez 

szkolnych i międzyszkolnych

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8 

w ramach środków na bieżącą działalność 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=476211

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:13:30



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

12

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 200                       200                       

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 200                       200                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    200                       

4270 zakup usług remontowych 200                       -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 300                       300                       

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 300                       300                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    300                       

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

300                       -                    

855 RODZINA 3 939                    3 939                    

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 3 939                    3 939                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    600                       

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                    2 284                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                    1 055                    

4410 podróże służbowe krajowe 600                       -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

3 339                    -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 11 224                  11 224                  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 224                  11 224                  

2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-                    11 224                  

2950 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

11 224                  -                    

Razem wydatki powiatu  587 098             587 098             

884 558             884 558             OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na utrzymanie mieszkań 

chronionych

w ramach środków na zwrot dotacji do 

budżetu państwa

ze środków na działalność bieżącą Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1

na działalność bieżącą Placówki Pieczy 

Zastępczej "Kwadrat" 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 2

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=476211

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 20:13:30

http://www.tcpdf.org

